Директору школы искусств № 6 ____________________________________

                                                           Заявление
Прошу принять в число учащихся детской школы искусств № 6 по классу ______________________________ моего сына (дочь)

Фамилия (ребенка)_____________________________________________________________

Имя, отчество _________________________________________________________________

Год, месяц и число рождения ____________________________________________________

Адрес ________________________________________________________________________

Какой имеет музыкальный инструмент дома _______________________________________

В какой  общеобразовательной школе обучается № _________________________________

Класс _______________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

ОТЕЦ: Фамилия, имя, отчество __________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Место работы _________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Занимаемая должность _________________________________________________________

Телефон домашний _____________________ служебный _____________________________

МАТЬ: Фамилия, имя, отчество __________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Место работы_________________________________________________________________

Занимаемая должность _________________________________________________________

Телефон домашний ___________________ служебный _______________________________

Подпись __________________________